202１年 4月9日

お客様各位

営業時間短縮等要請への対応について

平素より弊社各店舗をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

セブン＆アイ・フードシステムズでは、新型コロナウイルス感染拡大防止について、国や各自治体から

の要請への協力を行っております。

各自治体からの発表内容及び各施設等の方針等を受け、改めて下記のとおり営業内容の変更をお知

らせいたします。

なお、今後も国や各自治体から発表される方針等により、営業内容は随時変更させていただきます。

                             記

【 デニーズ 】

4月9日リリース

＜長野県からの要請を受けて＞

期  間       4月 10日（土）～4月 15日（木）

※4月2日（金）～4月9日（金）より期間延長

対象店舗      長野市内の店舗（長野若里店、長野県庁前店、長野東和田店）

内   容      閉店時間 ２0：００ （ラストオーダー 19:30）

4月5日リリース

＜大阪府からの要請を受けて＞

期  間       4月5日（月）～5月5日（水）

対象店舗        錦綾町店、吹田寿町店、泉大津店、中百舌鳥店、池田店

内   容      閉店時間 ２1：００ （ラストオーダー 20:30）

アルコール類の提供 11:00～2０:30

※大阪市内の店舗（天王寺店、長居公園店）は、閉店時間を

20:00（ラストオーダー19:30）、アルコール類の提供を

  11:00～19:00 とさせていただきます。

    4月 1日リリース

＜各自治体からの要請を受けて＞

期  間       4月 1日（木）～4月21日（水）

※3月22日（月）～3月31日（水）より期間延長

対象店舗      東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県内の店舗

内   容      閉店時間 ２1：００ （ラストオーダー 20:30）

            アルコール類の提供 11:00～20:00

※デニーズダイナー八雲店も対象店舗となります

＜愛知県からの要請を受けて＞

期  間        4月 1日（木）～4月21日（水）

※3月22日（月）～3月31日（水）より期間延長

対象店舗      名古屋市内の店舗

内   容      閉店時間 ２2：００ （ラストオーダー 21:30）

 ※宅配対応時間につきましては、個店毎に異なりますので、各サイトよりご確認くださいませ

       ※テイクアウトのご注文時間につきましては、個店毎に異なりますので、詳細はEPARKサイト、

各店舗へお問い合わせくださいませ

●上記地域以外の店舗につきましては、現在通常営業を実施しております

営業時間につきましては、店頭告知、またホームページ店舗検索（個店情報）でもお知らせを

いたします。 各店舗の開店時間含めて、ご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ

＜お客様からのお問い合わせ先＞

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ お客様相談室

フリーダイヤル0120-743-533 （月曜日～金曜日 9：00～17：30）